
Warszawa, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 34

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

UCHWAŁA Nr 704/2016
KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

z dnia 27 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę Komisji Nadzoru Finansowego w sprawie ustanowienia wyróżnienia pod nazwą  
„Instytucja finansowa przyjazna mediacji” i zasad jego przyznawania

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 lipca 2006 r. o nadzorze nad rynkiem finansowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 174, 615, 888 i 996) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 288/2014 Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 8 września 2014 r. w sprawie ustanowienia wyróż-
nienia pod nazwą „Instytucja finansowa przyjazna mediacji” i zasad jego przyznawania (Dz. Urz. KNF poz. 23) w § 4 w ust. 1 
wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Wyróżnienie może zostać przyznane instytucji finansowej, która publicznie deklaruje wolę polubownego rozwiązywania 
sporów ze swoimi klientami w drodze mediacji i jednocześnie w danym roku kalendarzowym:”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Komisji Nadzoru Finansowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego: Andrzej Jakubiak 


